PORTARIA N.º 13.539 DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DOMUNICÍPIO DE PENEDO no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso XII
do art. 54 da vigente Lei Orgânica Municipal legais RESOLVE nomear MARIA ROSENIRA DA SILVA para
ocupar o cargo de Provimento em Comissão de Assessor Técnico, Símbolo AT-3, da Superintendência de
Atenção à Saúde, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Penedo, 21 de janeiro de 2025, 389º ano de elevação à categoria de Vila e 183º de elevação à
condição de Cidade.

RONALDO PEREIRA LOPES
PREFEITO MUNICIPAL

RONALDO PEREIRA
LOPES:1235907643
4

Assinado de forma digital
por RONALDO PEREIRA
LOPES:12359076434
Dados: 2025.01.21
12:13:51 -03'00'